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Yläkouluun siirtyvälle  
Lukuvuosi 2026 - 2027 

 

Oppilaat siirtyvät ilman erillistä hakua kuudennelta luokalta koti-

osoitteen mukaan määräytyvään yläkouluun. Oppilasryhmien muo-

dostumiseen oppilaaksiottoalueilla vaikuttavat vuosittain ikäluokan koko 

sekä koulujen tilat ja ryhmäjaot. Vieraskuntalaiset oppilaat ohjataan koti-

kunnan kouluun. 

 

Oppilaan kotiosoitteen mukainen tuleva yläkoulu näkyy Wilmassa 

1.12.2025. Tieto tulevasta yläkoulusta löytyy: 

Menu-valikko (= kolme pistettä) -> Lomakkeet – 7.lk / Kotiosoitteen mu-

kainen koulu ja hakulomake (painotettu opetus, kaksikielinen opetus, tois-

sijainen koulu) 

 

Huom. lomakkeet löytyvät selaimen kautta (https://kuopio.inschool.f i) Wil-

maan kirjautuessa (ei mobiilisovelluksessa). 

 

Mikäli oppilas hakee painotettuun opetukseen, kaksikieliseen ope-

tukseen (suomi – englanti) tai toissijaiseen kouluun (=muu kuin 

oman kotiosoitteen mukainen koulu), huoltaja hakee koulupaikkaa 

Wilmassa 1.12.2025 – 7.1.2026. 

 

Painotettuun opetukseen ja kaksikieliseen opetukseen (suomi – 

englanti) hakeminen  

   

Oppilas voi hakea kuvataiteen, liikunnan, urheilun, musiikin, tanssin tai 

matemaattis-luonnontieteellisen aineiden painotettuun opetukseen sekä 

kaksikieliseen opetukseen (suomi – englanti). 

 

Hakeminen tehdään sähköisesti Wilma-sovelluksen kautta huoltajan tun-

nuksilla 1.12.2025 – 7.1.2026. Hakeminen ja hakujärjestys ovat sitovia. 

Oppilaat valitaan valintakokeilla. Valintakokeisiin osallistuvat kaikki 

hakuaikana hakeneet hakijat ilman erillistä kutsua.  

 

Toissijaiseen kouluun hakeminen (=muu kuin oppilaan kotiosoit-

teen mukainen koulu) 

 

Hakeminen tehdään sähköisesti Wilma-sovelluksen kautta huoltajan tun-

nuksilla 1.12.2025 – 7.1.2026. 

 

Mikäli internetiä ei ole käytettävissä, hakulomakkeen saa alakoulun kansli-

asta. Paperinen hakulomake on palautettava kouluun viimeistään 

7.1.2026. 

 

Lisätietoja 7. luokalle siirtymisestä, painotetusta opetuksesta ja painotet-

tua opetusta antavat koulut löydät Opas yläkouluun siirtyvälle -oppaasta:  

www.kuopio.f i/varhaiskasvatus-opetus-ja-nuorisopalvelut/perusopetus/ -> 

Tervetuloa peruskouluun -> Perusopetuksen oppaat tai 

 


